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Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/46.
Documento: 0511040024826. Descripción: Citación.

NIF: 45901468T. Nombre: Sofía Moreno Krasnokutskaya.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/62.
Documento: 0511040025133. Descripción: Citación.

NIF: 45901468T. Nombre: Sofía Moreno Krasnokutskaya.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/63.
Documento: 0511040025142. Descripción: Citación.

NIF: X6785783R. Nombre: Liubov Krasnokutskaya.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/64.
Documento: 0511040025151. Descripción: Citación.

NIF: X6785783R. Nombre: Liubov Krasnokutskaya.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/65.
Documento: 0511040025160. Descripción: Citación.

NIF: B04545083. Nombre: Ferralla Garalmiz, S.L.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/80.
Documento: 0511040025020. Descripción: Citación.

NIF: 51072076R. Nombre: Álvaro José Martínez de Haro Gon-
zález Orejas.
Órgano: Unidad de Inspección Tributaria.
Procedimiento: ACTUINSP– EH0401-2011/107.
Documento: 0511040025273. Descripción: Citación.

Almería, 14 de abril de 2011.- El Delegado, Juan Cáceres 
Gerez. 

 ANUNCIO de 9 de marzo de 2011, de la Delega-
ción Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser 
notificado por comparecencia en actos de la gestión de 
los tributos, dictados por la Oficina Liquidadora de Me-
dina Sidonia.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 

 ANUNCIO de 11 de abril de 2011, de la Delegación 
Provincial de Cádiz, por el que se cita para ser notifi-
cado por comparecencia en actos de la gestión de los 
tributos.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputa-
bles a esta Administración Tributaria, se cita a los interesados 
detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Jerez de la Frontera –Agencia Tributaria de Anda-
lucía–, con domicilio en Jerez de la Frontera, Al. Cristina, 11, 
para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003). 

detallados abajo, para que comparezcan ante la Coordinación 
Territorial en Cádiz –Agencia Tributaria de Andalucía–, con do-
micilio en Medina Sidonia, C/ Extremadura, 7, para ser notifi-
cados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 
días naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
ción del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido 
dicho plazo sin comparecer, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales el día siguiente al del venci-
miento del plazo señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido 
en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

Otros.
NIF: 32860440H.
Nombre: Sánchez Cornejo, Juana María.
R.U.E.: NOTIFICA-EH1107-2011/4.
Documento: P101110719105.
Descripción: Prop. Liq. Transmisiones. Gest.
R.U.E. origen: ITPAJDOL-EH1107-2010/366
Tramitación: Of. Liquid. de Medina Sidonia.

Cádiz, 9 de marzo de 2011.- El Delegado, Daniel Vázquez 
Salas. 

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11739067 ANABEL MORENO JIMENEZ ASESORES SL NOTIFICA-EH1106-2011/919 P101110722946 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/1686 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11844669 GUADALETE CONSTRUCCIONES
Y DEMOLICIONES SL NOTIFICA-EH1106-2011/1044 P101110724461 PROP.LIQ. TRANS-

MISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2006/553 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41753591 AZAHAR INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2011/775 A251110000026 ACUERDO INICIO 
EXPTE. SANCION. SANCION-EH1106-2011/1 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2011/852 P101110723147 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2003/1704 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2011/852 P101110723113 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2003/1706 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y0022869K NEFKENS MARC MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/965 P101110725125 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/502290 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

01284621W MARTEL CINAMOND CARLOS NOTIFICA-EH1106-2011/740 P101110719342 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/503940 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

01284621W MARTEL CINAMOND CARLOS NOTIFICA-EH1106-2011/740 P101110719333 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/503940 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24118661X COSTELA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2011/910 P101110722517 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/9355 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26242531Z MORENO MORENO MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/468 P101110712132 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/7045 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28726660M BONILLA LEON JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2011/670 P101110715571 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/504831 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
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31219335D HERNANDEZ BASCUÑANA ANA MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/927 P111110048477 PROP.LIQ. SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1106-2009/523 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31518252H SALAS TRUJILLO JOSEFA EULALIA NOTIFICA-EH1106-2011/1031 P101110726211 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/502285 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31647553J RAMIREZ APARICIO SILVIA NOTIFICA-EH1106-2011/876 P101110721546 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2009/502687 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31695754Y SERNA ENRIQUEZ AGUEDA MERCEDES NOTIFICA-EH1106-2011/699 P101110717127 PROP.LIQ. TRANS-
MISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2010/8821 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11790631 INFIN PROYECTOS EMPRESARIALES SL NOTIFICA-EH1106-2011/1046 0102111077841 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION ITPAJD-EH1106-2006/9451 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41753591 AZAHAR INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2011/775 P251110000074 PROP.LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2011/1 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41753591 AZAHAR INMUEBLES SL NOTIFICA-EH1106-2011/775 0102111045044 LIQ. DE TRANSMI-
SIONES. GESTION CAUCION-EH1106-2006/392 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31603853J ORCHA RODRIGUEZ ASUNCION NOTIFICA-EH1106-2011/658 0112110094001 LIQ. DE SUCESIO-
NES GESTION SUCDON-EH1106-2010/1201 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

COMPROBACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Y0022869K NEFKENS MARC MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/965 0393110266430 MOTIVACION DE LA 
COMP.DE VALOR VALORAR-EH1106-2010/569 UNIDAD DE VALO-

RACION

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Y1445351E GARCIA ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2011/961 0331110576632 COMUNICACIONES 
GENERALES VEHICULO-EH1106-2010/892 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31603853J ORCHA RODRIGUEZ ASUNCION NOTIFICA-EH1106-2011/658 0331110567060 COMUNICACIONES 
GENERALES SUCDON-EH1106-2010/1201 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11739067 ANABEL MORENO JIMENEZ
ASESORES SL NOTIFICA-EH1106-2011/919 1341110840045 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES CAUCION-EH1106-2006/1686 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11844669 GUADALETE CONSTRUCCIONES
Y DEMOLICIONES SL NOTIFICA-EH1106-2011/1044 1341110841996 TRAMITE DE ALEGA-

CIONES CAUCION-EH1106-2006/553 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2011/852 1341110840273 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES CAUCION-EH1106-2003/1704 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B41877721 HOGAR NOBLE SL NOTIFICA-EH1106-2011/852 1341110840246 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES CAUCION-EH1106-2003/1706 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

Y0022869K NEFKENS MARC MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/965 1341110842626 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/502290 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

01284621W MARTEL CINAMOND CARLOS NOTIFICA-EH1106-2011/740 1341110835653 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2009/503940 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

24118661X COSTELA RODRIGUEZ JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2011/910 1341110839494 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/9355 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26242531Z MORENO MORENO MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/468 1341110825695 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/7045 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

28726660M BONILLA LEON JOSE ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2011/670 1341110830631 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/504831 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31219335D HERNANDEZ BASCUÑANA ANA MARIA NOTIFICA-EH1106-2011/927 1341110835443 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES SUCDON-EH1106-2009/523 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31518252H SALAS TRUJILLO JOSEFA EULALIA NOTIFICA-EH1106-2011/1031 1341110843922 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/502285 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31647553J RAMIREZ APARICIO SILVIA NOTIFICA-EH1106-2011/876 1341110838462 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2009/502687 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31695754Y SERNA ENRIQUEZ AGUEDA MERCEDES NOTIFICA-EH1106-2011/699 1341110832616 TRAMITE DE ALEGA-
CIONES ITPAJD-EH1106-2010/8821 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11653979 SERVICIOS LOGICOS 
S.L.UNIPERSONAL NOTIFICA-EH1106-2011/1072 0541110008774 INFORME ACTUINSP-EH1106-2010/193 UNIDAD INSPEC-

CION TRIBUTARIA

B11653979 SERVICIOS LOGICOS 
S.L.UNIPERSONAL NOTIFICA-EH1106-2011/1072 0022110009896 ACTAS A02 ACTUINSP-EH1106-2010/193 UNIDAD INSPEC-

CION TRIBUTARIA

13292906X ABAD RUIZ MILAGROS NOTIFICA-EH1106-2011/813 0531110072184 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2011/55 UNIDAD INSPEC-
CION TRIBUTARIA

13292906X ABAD RUIZ MILAGROS NOTIFICA-EH1106-2011/813 0531110072202 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2011/55 UNIDAD INSPEC-
CION TRIBUTARIA

31409134N GUERRERO GONZALEZ MERCEDES NOTIFICA-EH1106-2011/812 0531110072211 REQUERIMIENTO REQUERIR-EH1106-2011/60 UNIDAD INSPEC-
CION TRIBUTARIA

31681077A VILOITA GUILLEN PILAR NOTIFICA-EH1106-2011/764 0531110071073 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2011/37 UNIDAD INSPEC-
CION TRIBUTARIA

32061181D GARCIA ABAD ANA NOTIFICA-EH1106-2011/815 0531110072166 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2011/55 UNIDAD INSPEC-
CION TRIBUTARIA

–
28509019J DURAN GONZALEZ CONCEPCION NOTIFICA-EH1106-2011/1003 D113110048813 ACUERDO DE 

DEVOLUCION DEVINGIN-EH1106-2010/100 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

Jerez de la Frontera, 11 de abril de 2011.- El Delegado, Daniel Vázquez Salas.

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación


